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                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                            BASHKIA DURRËS 

                             DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

                                           SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

 

Shtojca 10  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[Datë 24.10.2024] 

 

Drejtuar: UNIVERS PROMOTIONS shpk  me Nipt K81324039M, adresa: Tirane Kashar 

KASHAR Qafa e Kasharit, Mbikalimi iRinasit. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar, Mall. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit:  REF-17375-08-29-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje uniforma per Policine Bashkiake”, sasia: sipas shtojcës 

6, afati: 30 (tridhjetë) ditë. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 56 datë 2 Shtator 

2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. MALBERTEX shpk     Numri i NIPT-it  K71821009N 

Vlera 3.881.600 (tre milion e tetëqind e tetëdhjetë e një mijë e gjashtëqind) Lek. 

 

2.  “Blerina Sadiku” P.F     Numri i NIPT-it  K97730102T                                                     

Vlera: 4.303.000 (katër milion e treqind e tre mijë) Lek. 
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3.  UNIVERS PROMOTION shpk    Numri i NIPT-it  K81324039M 

Vlera: 4.221.000 (katër milion e dyqind e njëzet e një mijë) Lek. 

 

4. Armand Sinani (PF)      Numri i NIPT-it  L22301008D 

nuk ka paraqitur oferte  

 

 

*  *  * 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. MALBERTEX shpk  K71821009N    për arsyet e mëposhtëme 

 

- Për operatorin MALBERTEX shpk  me Nipt K71821009N me vlere te ofertes 3.881.600 leke 

nuk ka përmbushur  kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht: 

 - Ne piken 2.4.2 OE duhet te paraqese ne SPE Çertifikatat e konformitetit per artikullin  Jelek 

fosforeshent: SSH/ EN 20471 ose ekuivalente, ne menyre qe te veretohet cilesia e tyre me 

specifikimet teknike te kerkuara 

 - Ne piken 2.4.3 OE duhet te paraqese ne SPE Çertifikatat e konformitetit per artikullin xhup 

fosforeshent operacional: SSH/ EN 342; SSH /EN ISO 20471 klasi 2. SSH/ EN 343 klasi 

3,SSH/ISO 13688.ose ekuivalente, ne menyre qe te veretohet cilesia e tyre me specifikimet 

teknike te kerkuara 

Operatori ka paraqitur deklarate konformiteti dhe jo Certifikate Konformiteti, si rrjedhoje  

 

2. “Blerina Sadiku” P.F  K97730102T    për arsyet e mëposhtëme 

- Për operatorin Blerina Sadiku (PF) me Nipt K97730102T me vlere te ofertes 4.303.000 leke, 

ka paraqitur certifikaten e konformitetit ne gjuhe te huaj shoqeruar vetem me perkthimin ne 

gjuhen Shqipe, ne kriteret e pergjithshme te kualifikimit, pika 1 cilesohet (Nëse gjuha e përdorur 

në procedurë është gjuha shqipe, atëherë dokumentet e gjuhës së huaj duhet të shoqërohen nga 

një përkthim i noterizuar në shqip). Certifikata e konformitetit dhe perkthimi ne gjuhen shqipe 

nuk eshte i noterizuar.  

3. Armand Sinani (PF)   L22301008D    për arsyet e mëposhtëme 

 

nuk ka paraqitur oferte  

 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: UNIVERS PROMOTIONS shpk  me 

Nipt K81324039M, adresa: Tirane Kashar KASHAR Qafa e Kasharit, Mbikalimi i Rinasit, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 4.221.000 (katër milion e dyqind e njëzet e një mijë) 

Lek/totali i pikëve të marra [_____], është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 
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